Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa
Quatro

Estado de São Paulo
CNPJ – 50.719.681/0001-10

Rua José Rodrigues Palhares, 117 - Fone/Fax (19) 3582-2441 - CEP 13.670-000

PORTARIA nº 20, DE 18 DE MAIO DE 2.018

  Os Membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal da Estância de
Santa Rita do Passa Quatro-SP., no uso das atribuições legais, tendo em vista o
apurado sobre a queima dos aparelhos eletrônicos desta Casa de Leis, visto ao não
ligamento do neutro na instalação do padrão pela Elektro, autorizam que sejam
remetidos os autos para o Poder Executivo para que, por meio da Procuradoria
Jurídica Municipal, providencie o ressarcimento de danos perante a empresa Elektro.

          Câmara Municipal da Estância de Santa Rita do Passa Quatro, 18 de
maio de 2.018.

Ver. LUCAS COMIN LOUREIRO

Presidente

Ver. PAULO CÉSAR MISSIATTO   Ver. LUIZ CARLOS BARIOTTO

             1º Secretário      2º Secretário.

Publicado no átrio da Câmara Municipal em 18 de maio de 2018.

ANTONIO MARCOS GIROTTO
Diretor Geral